buyurur.<sup>71</sup> Çocuğun nesebinin tespitinde nikâh asıl olup, şüpheye itibar edilmediği için Hanefi fikhında, biri doğuda, diğeri batıda bulunan erkek ile kadın evlense ve altı ay sonra kadın bir çocuk dünyaya getirirse nesebinin babasından sabit olduğu benimsenmiştir<sup>72</sup>. Hatta Kâsânî (ö. 587/1191), eşler çocuğun, belli biriyle yapılan zinadan dünyaya geldiğini kabul etseler bile,

<sup>67</sup> Kâsânî, *Bedâi' u's-Sanâi'*, III, 212; Zeylaî, *Tebyînü'l-Hakâik*, III, 38-39.

<sup>68</sup> İbn Kudâme, *el-Muğnî*, VI, 393; Muhammed b. Salih b.